REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º , 2004.
(do Sr. EDUARDO PAES)

Solicita informações ao Ministro do
Previdência quanto a situação atual do
imóvel do INSS no Bairro Inhaúma, Rio
de Janeiro-RJ.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 50, § 2º, da
Constituição Federal, e nos artigos 115 e 116 do Regimento Interno
que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas do Ministro da Previdência,
informações sobre a situação atual do imóvel do INSS, situado na
esquina ente as ruas Detetive Le Cock e Rangel de Souza, próximo
a Praça 12 de Outubro, Bairro Inhaúna, Rio de Janeiro-RJ.

JUSTIFICAÇÃO

Visando esclarecer a situação atual desse imóvel,
encaminho a este plenário o presente requerimento.

Sala das Sessões, em 06 de Julho de 2004.

Deputado EDUARDO PAES
PSDB/RJ